
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIP
iiii—i A OtiUr*

Riunione Cmisifiiiodi Aiiiiiiims'ni/iuiit del ll).0f).211ll)

Menihi'i intervenuti:

Luca

Snndro

Francesco

Collcui» elei Revisori:

Antonio

Francesco

Alessandro

Aruiolas

Atzorì

Chia

Sciteli

Macera

l'irino

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione n° 45

Presemi Assentì

X

X

X

X

\

X

Segretario: Giuseppe LarulVa

OGGETTO

LAVQKJ DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONH

DEL COMPARTO LX IRRV

RELAZIONE

Premesso ohe sono pervenute al Consorzio diverse semi ti la/ioni da parte di Operatori

economici insediati nella zona industriale, lamentando la completa assenza di illumina/ione

nell'alca consonile denominala "ex 1RL-V":

Clic dal sopralluogo effettuato dall'ufficio tecnico consortile, risulla che il comparto "ex

IREV" è dolalo dì impianto dì illumimudone. comprendente n. 58 punii luce con lampade a

vapori di iodio, non funzionante in quanto non è allacciato all'utenzaetetlriea;

Che per attivare detto impianto risulta necessario procedere all'attivazione di un nuovo allaccio

elettrico, ed inoltre ad effettuare una verifica del funzionamento delle lìnee di alimentazione e

la sostituzione delle armature .stradali esistenti coti nuove armature tipo a LED per la induzione

dei consumi elettrici;

Che l'ufficio tecnico, ha stimalo l'importo dei lavori necessari per il ripristino funzionale

dell'impianta di illuminazione in £ 25.000.0(1. oltre i costi per la fornitura di energìa;

Ritenuto pertanto urgente, provvedere all'attivazione dell'impianto di illuminazione nel

comparto "ex IRKV". al fine di garantire maggiore sicurezza alla eìrcola/ione stradale e alle

aziende insediale;

Tulio ciò detto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alti citali in relazione:

♦ Considerato clic non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;

♦ Unanimi.1

DELIBERA

li Dì impegnare la somma di 6 25.UOO.Ot) olirò IVA sul cap. 2.12.85.0/r "l-'inu/o speciale per

il j'mttnzùiuii'iuu lidie opere eotisnrlili":

2) Di dare mandalo al Direttore perche provveda con propria Determinazione alla nomina del

Responsabile del Procedimento per l'attuazione degli interventi di manutenzione e

adeguamento del rimpianto di illumina/ione pubblica nel comparto Kx IRKV:

3) Di prendere ano che la presente deliberazione, considerata l'urgenza, sia immediatamente

esecutiva.



II RESID

^;i Ai

t

IL SECRETAR AIZZANTE

iraffa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE II Direttore

pareri: di regolarità • tecnica II Responsi ihile dui Procci limei ito

Favorevole 7

m
PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE II Respomqhjh1 thllci Ragipncria

Favorevole ili

Si aitustit clic la presenio deliberazione è siimi pubblicala all'Albo Consortile in data _

l' vi rimami affìssa per 30 giorni consecutivi ■ (ari. 32 e. 2 Statuto Consortile)

3 0 LUG. 2019

L'INCARICATO DPU.À SEGRETERIA

2


